

رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان: یاد مظلومیت غزه در جنایات صهیونیستها باید زنده نگه داشته شود

در غزه رژیم صهیونیستی در برابر دیدگان انسانها بصورتی بی پروا دست به جنایت دیگری زد که در طی آن حدود 5 هزار نفر انسان مجروح و بیش از 200 نفر از جمله کودکان بی دفاع قتل عام شدند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : یک فعال سیاسی جمهوری آذربایجان نامگذاری یک روز با عنوان "غزه" را در جهت زنده نگه داشتن یاد مظلومیت مردم غزه و جنایات رژیم صهیونیستی در این شهر که از کم نظیرترین نوع جنایت علیه بشریت در طول تاریخ است، مهم شمرد .

"حاج محسن صمد اف" رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در گفتگو با ایرنا با اشاره به اینکه سال گذشته در چنین ایامی یکی از فجایع بزرگ تاریخ بشریت در غزه به وقوع پیوست، گفت: در غزه رژیم صهیونیستی در برابر دیدگان انسانها بصورتی بی پروا دست به جنایت دیگری زد که در طی آن حدود 5 هزار نفر انسان مجروح و بیش از 200 نفر از جمله کودکان بی دفاع قتل عام شدند.

وی گفت: در این جنایت رژیم اسرائیل بصورتی بی پروا از سلاحهای مهلک استفاده کرد و در نتیجه بکارگیری بمبهای فسفوری افراد زیادی سوزانده شدند.

رئیس حزب اسلامی آذربایجان با اشاره به اینکه در حال حاضر هم وضعیت ناگوار در غزه ادامه دارد، گفت: البته این موضوع امروز و دیروز نیست و این روند از یک قرن پیش شروع شده و در 60 سال اخیر هم چهره خود را بیشتر نشان داده است.

وی افزود: اگر تا چند سال قبل رژیم صهیونیستی کمتر شناخته می شد یا مردم در مناطق مختلف دنیا در مورد آن شناخت اندکی داشتند الان در همه جای دنیا افراد با وجدان

صرف نظر از ملیت، زبان و مذهب این رژیم را محکوم می کنند و در نشست سازمان ملل نیز این رژیم را به عنوان جنایتکار جنگی معرفی شد.

این فعال سیاسی با اشاره به اینکه حتی یهودیان هم با محکوم کردن اقدامات جنایتکارانه رژیم اسرائیل از این رژیم تبری می جویند، گفت: فجایع رژیم اسرائیل در غزه و نشان دادن روحیه ارتجاعی و جنایتکارانه صهیونیست ها و نتایج اقدامات مصیبت آمیز آنان علیه بشریت باید در هر فرصتی تبیین شده و موجب تنویر افکار عمومی درخصوص واقعیت صهیونیسم شود.

وی افزود: مردم هر سال باید با یادآوری آنچه در غزه گذشت و بازخوانی و اعلام جنایات انجام شده از سوی اسرائیل موجب شوند که این رژیم و رژیمهای مشابه آن از بی پروایی

در جنایت دست برداشته و از دست زدن به اقدامات مشابه در عراق و افغانستان و پاکستان بترسند و بدانند که این کارها با محکومیت جامعه بین الملل همراه خواهد شد.

صمد اف، اظهار امیدواری کرد که روز غزه نه فقط در ایران بلکه در سایر کشورهای اسلامی از قبیل ترکیه ، پاکستان و عراق و آذربایجان و سایر کشورهای اسلامی پاس داشته شده و با این اقدام یاد و خاطره کودکان و زنان بی گناه کشته شده در غزه گرامی داشته شود.

پایان پیام